

KME Holding ApS

M. P. Allerups Vej 69

5220 Odense SØ

CVR-nr. 29 30 83 49

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

den 15. december 2017

Kim Møller Egedesø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KME Holding ApS
M. P. Allerups Vej 69
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 29 30 83 49
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Regnskabsår: 13. regnskabsår
Hjemsted: Odense

Direktion

Kim Møller Egedesø

Revision

FER Fyns Erhvervsrevision
Statsautoriserede revisorer
Østre Stationsvej 43, 1. tv.
5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiebesiddelse i datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2016/17 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 3.944.820, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 61.549.547.

Resultatet for 2016/17 er utilfredsstillende. Selskabet har forventning om et positivt resultat for 2017/18.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Administrationsomkostninger		<u>-75.196</u>	<u>-66.968</u>
Resultat af ordinær primær drift		-75.196	-66.968
Andre driftsindtægter		<u>0</u>	<u>86.416</u>
Resultat før finansielle poster		-75.196	19.448
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-4.320.198	43.952
Finansielle indtægter		545.694	29.562
Finansielle omkostninger	1	<u>-35.060</u>	<u>-222.825</u>
Resultat før skat		-3.884.760	-129.863
Skat af årets resultat		<u>-60.060</u>	<u>2.946</u>
Årets resultat		<u>-3.944.820</u>	<u>-126.917</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-4.320.198	-43.952
Overført resultat		<u>375.378</u>	<u>-82.965</u>
		<u>-3.944.820</u>	<u>-126.917</u>

Balance 30. september

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>22.308.518</u>	<u>24.628.716</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>22.308.518</u>	<u>24.628.716</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.308.518</u>	<u>24.628.716</u>
Andre tilgodehavender		10.708	2.004.623
Tilgode sambeskatning datterselskab		0	67.804
Selskabsskat		<u>746.570</u>	<u>1.127.762</u>
Tilgodehavender		<u>757.278</u>	<u>3.200.189</u>
Værdipapirer		<u>2.050.318</u>	<u>1.482.251</u>
Værdipapirer		<u>2.050.318</u>	<u>1.482.251</u>
Likvide beholdninger		<u>38.492.713</u>	<u>38.539.759</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>41.300.309</u>	<u>43.222.199</u>
Aktiver i alt		<u><u>63.608.827</u></u>	<u><u>67.850.915</u></u>

Balance 30. september

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		995.487	7.227.781
Overført resultat		60.054.060	57.766.586
Egenkapital	3	61.549.547	65.494.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.001	155.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.969.219	2.136.686
Skyldig sambeskatning datterselskab		60.060	64.862
Kortfristede gældsforpligtelser		2.059.280	2.356.548
Gældsforpligtelser i alt		2.059.280	2.356.548
Passiver i alt		63.608.827	67.850.915
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	35.060	40.450
Kursreguleringer omkostninger	<u>0</u>	<u>182.375</u>
	<u>35.060</u>	<u>222.825</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	19.313.031	19.313.031
Tilgang i årets løb	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>21.313.031</u>	<u>19.313.031</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2016	5.315.685	7.271.733
Årets resultat	-4.320.198	43.952
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>-2.000.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2017	<u>995.487</u>	<u>5.315.685</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>22.308.518</u>	<u>24.628.716</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bjarne Egedesø A/S	Odense	100%	9.729.610	-4.237.801
Egedesø Ejendomme ApS	Odense	100%	12.578.908	-82.397

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	500.000	7.271.733	57.722.634	65.494.367
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-1.956.048	1.956.048	0
Årets resultat	0	-4.320.198	375.378	-3.944.820
Egenkapital 30. september 2017	500.000	995.487	60.054.060	61.549.547

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der forefindes ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.